ФЕДЕРАЦИЯ ЖИМОВОГО ДВОЕБОРЬЯ / ФЖД

ПРИКАЗ О ПРИСВОЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ И

ЗВАНИЙ

16.05.2017

Приказ №16

От 16.05.2017         г. Москва

На основании Устава, Положения о присвоении спортивных званий и на основании

Протокола турнира по жимовому двоеборью «Трезвый Первомай» проходившему в

городе Лобня 06 мая 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ СПОРТИВНОЕ ЗВАНИЕ МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ

ДВОЕБОРЬЮ:

- Баранову Александру.

- Черстову Алексею.

- Олейнику Дмитрию.

- Колесникову Андрею.

- Сасыку Андрею.

- Шуленину Роману.

- Арсентьеув Ивану.

- Самошкину Роману.

- Шагурину Олегу.

- Мустюкову Руслану.

- Калинину Кириллу.

- Горшкову Виталию.

- Позднякову Александру.

- Казакову Дмитрию.

2. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ КАНДИДАТА В МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ

ДВОЕБОРЬЮ:

- Дмитриеву Сергею.

- Багитову Рустаму.

- Чеботаев Александр.

- Виноградову Максиму.

- Осокину Евгению.

- Моисееву Евгению.

- Уткину Алексею.

- Каштанову Сергею.

- Хомочкину Алексею.

- Степанову Денису.

3. ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД ПО ЖИМОВОМУ

ДВОЕБОРЬЮ:

- Силищевой Елизавете.

- Самошкину Андрею.

- Широкову Вадиму.

- Терентьеву Валерию.

- Давыдову Алексею.

Внести соответствующие изменения в реестр удостоверений и знаков Федерации

жимового двоеборья России.

Президент Федерации

жимового двоеборья России      ____________ Л.А Барягин

16 мая 2017, г. Москва